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En match  
färgad i rosa 

 
 
 
 
 
 

Rosa matchens lirare valdes med sms 

Söndag 30 oktober 2011 arrangerade Northland Basket för tredje 
gången ett helrosa matcharrangemang. Med spelare i rosa 
matchdräkter, rosa underhållning och rosa publik. Rosa matchen är 
en del i rosa-oktober-kampanjen.  

Detta år hade de ett nytt trevligt inslag, sms-röstning om matchens 
lirare i hemmalaget, som vi på InTime fick äran att arrangera. 
Publiken fick under matchens gång rösta på sin favorit med sms. För 
varje inskickat sms skänktes 10 kr till Cancerfondens 
Bröstcancerforskning.  

Vem blev då matchens lirare och vilket lag vann? Jo, rookien Ellen 
Nyström knep titeln tätt framför Traci Edwards.  
Northland Basket vann mot Kvarnby med övertygande 102-52. 

 

  



 

Maarit Wikström 

Möt Maarit Wikström 

Maarit är en ny medarbetare sedan oktober. Hon jobbar med 
uppföljning och utveckling av befintliga kunder och användare samt 
försäljning till, och utbildning av nya kunder.  
  
Maarit jobbar med kunder i hela Sverige och eftersom hon också talar 
finska kan hon ta väl hand om befintliga och nya kunder också i 
Finland. 

 
Du når Maarit enklast på telefon: 0920 - 21 47 05 

eller via mail: maarit.wikstrom@intime.nu  

  

 

Problem med sms till iPhone 

Om du skickar sms till iPhone där avsändaren är skrivet med 2 (två) 
tecken, så är det inte troligt att det kommer fram. Däremot så får du 
kvittens, så att det ser ut som att det gått fram. 

Undvik alltså just 2 tecken i avsändaren, om det kan finnas mottagare 
som har iPhone.    
 

  

250 
kr/månad 

49  
öre/sms 

Nya priser 2012 

Om du abonnerar på inkorg så kan du använda antingen 71050 med 
prefix eller ett långt unikt mobilnummer till inkorgen. Vi har hittills tagit 
betalt för båda alternativen var för sig, men sätter nu priset till 250 
kr/månad oavsett vilket nummer du föredrar och du får också båda 
alternativen till ett och samma pris.  

Fr o m 1 januari 2012 kommer trafiktaxan att vara 49 öre/sms. Vi 
motiverar den lilla prishöjningen med att vi innan årsskiftet kommer 
att genomföra flera kvalitetshöjande åtgärder som sammantaget 
kommer att öka prestanda i vår utskickstjänst och minska risken för 
försenade meddelanden och leveransstatus.   

Priserna gäller både till Svenska och utländska abonnenter, så länge 
minst 90% av trafiken är inom Sverige. 

 
  

 

Kreditvärdighet ”AA” enligt Soliditet  

InTime är ett kreditvärdigt företag enligt Soliditets värderingssystem 
som baserar sig på en mängd olika beslutsregler. Denna uppgift är 
alltid aktuell då informationen uppdateras dagligen via Soliditets 
databas.  

  

 

Vi vill tacka alla våra kunder för ett bra år 2011. Vi ser fram emot ett 
lika framgångsrikt år 2012 för oss alla  och önskar alla läsare ett 
riktigt Gott Nytt År 2012! 
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